

Norsk hockeytap mot Finland

Norge gikk på et nytt tapp da de i går kveld tapte 5-1 mot Finland i VM U20.

Dermed har Norge gått på to smeller i sine første kamper i dette mesterskapet i Malmö i Sverige.

Torsdag kveld ble 0-11-tap mot Russland.

L.I.K.s Endre Medby er eneste lokale i troppen, mens gårdsdagens trøstemål ble scoret av Tim Robin Johnsgard.



SOLID GJENNOMKJØRING: Håvard Solås Taugbøl tok godt vare på sjansen han fikk i verdenscupen. I går brukte han, som mange andre, Gåsburenet som gjennomkjøring for det som skal skje rett etter nyttår.

Begge foto: Kjell H. Vollan

Nå starter alvorret

Brukte Gåsburenet som gjennomkjøring

Håvard Solås Taugbøl brukte Gåsburenet som siste gjennomkjøring før konkurransekjøret starter.

Av Kjell H. Vollan
kjell.vollan@gd.no
Mobil 909 72 647

VANG: Like etter at man har sendt rakettene til værs er det Skandinavisk Cup i Sverige for seniorløperne, mens juniorene skal gå norgescup i Nybygda.

Dermed er alvorret i gang for de lokale skiløperne.

Andre plass til Taugbøl i seniorklassen, ti sekunder bak Simen Østensen, var oppmuntrende i distanserenn for unggutten.

- Det var på tide. Jeg føler det

gikk greit, og at jeg begynner å finne den flyten jeg skal ha. Det kunne slått begge veier i dag, for det er den siste harde treningsdagen før de viktige rennene starter, sa Håvard.

Han ledet etter den første runden i en løype som ble noe redusert på grunn av forholdene på Gåsbu.

- Det overrasket meg ikke, men jeg følte at jeg åpnet kontrollert, sier Lillehammerløperen.

Rå opplevelse

Verdenscupspurtin i Davos ble også en opputt for Håvard.

- Det var helt rart å få oppleve å gå sammen med verdens beste løpere. Det er noe av det kuleste jeg har opplevd. Før start gikk det noen tanker gjennom hodet mitt. Jeg tenkte på alle lysløype- GDCup- og norgescuprennen jeg har

gått. Etter prologen smilte jeg helt fram til kvartfinalen, sier Håvard.

Før verdenscupen sa han at det ville være en stor bonus hvis han kom videre fra prologen.

Ble ikke skremt

- I kvartfinalen manglet jeg litt erfaring. Men det var virkelig motiverende å få være med, så dette er en opplevelse jeg kan tenke meg å venne meg til. Skal man være med videre må man fortsette å gå fort. Så det gjelder å ha fokus på de neste rennene man skal gå, sier han.

Han ble ikke skremt av nivået. - Nivået var høyt, men ikke umenneskelig. Nå har jeg opplevd hvordan det er å gå verdenscup, og kunne levere fra seg skiene i smøretaileren. Da blir det litt lettere neste gang, sa Håvard.

Emil Nyeng fikk også en solid gjennomkjøring før han reiser til Sverige. Ringebu-Fåvangløperen endte på femteplass, og var 37 sekunder bak Østensen.

- Jeg er fornøyd med gjennomkjøringen, slo han fast.

Lillehammerløperen Barbro Kvåle skal også til Skandinavisk Cup. Hun vant seniorklassen ett sekund foran Tuva T. Staver fra Heming.

- Fint å få et renn nå, men det var synd det ble kortere enn planlagt, sa Kvåle.

På fjerdeplass kom lagvinneren Hilde Losgård Landheim, og på sjetteplass fulgte Sigrid Nordgården. Også hun Lillehammer SK.

De lokale S-ene i god rute foran norgescupen for junior

VANG: Mattis Stenshagen og Sjur Slettom viste at de også ønsker å være i toppen denne sesongen.

I går var det Follebu-løperen Stenshagen som vant 18-årsklassen, 45 sekunder foran lomværen Sjur Slettom.

Det skal bli spennende å se hvordan duoen gjør det under det første norgescuprennet i Nybygda.

Stenshagen har ikke helt bestemt seg for om han vil gjøre et forsøk til på å kvalifisere seg til junior-NM. Da må han starte i eldre junior, men Sjur velger å

droppe kvalifiseringen, og vil starte i 18-årsklassen.

- Det er mulig jeg prøver meg i klassisk. Nå blir det å hvile seg, og spise mye de neste dagene, slo Stenshagen fast i en munter tone.

Søre Ål-løperen Petter Stakston imponerte også, og vant 17-årsklassen med 45 sekunder.

I eldre junior er det først og fremst kampen om VM-plassene det står om i Nybygda.

Lillehammerløperen Even Sæteren Hippe gikk inn til tredjeplass i går. Sammen med lagkamerat Markus Emaus Holm

er han svært aktuell for å kapre en plass på VM-laget.

I jenter 14 år ble det en andreplass til Hege Lindvik Stubrud, Søre Ål IL.

I jenter 15 år gikk klubbvinneren Sigrid Stakston helt til topps.

I jenter 16 år ble det andreplass til Martine Korslund fra Roterud, mens Mari Nordlunde fra Follebu endte på 3. plass. På fjerdeplass kom Hanne Mo Vaadal, Roterud IL.

Sigurd Wangen fra Lillehammer Skiklub endte på fjerdeplass i gutter 15 år.



SUVEREN: Mattis Stenshagen med Sjur Slettom på slep.

ISHOCKEY GET-LIGAEN



Lillehammer

Lørenskog

MANDAG 30.12.13
KL. 18.30

Dørene åpnes en time før kampstart.

Ligagens kamposponsor:

RAMBOLL

Billettpriser seriekamper:

- Voksen	150,-
- Honorar	110,-
- Student/ungdom	90,-
- Barn 0-13 år	gratis

Forhandskjøp billetter hos Namnesen,
7-Eleven eller www.billettsservice.no.
Salg av billetter i Kristins Hall, starter
en time før kampstart.

billettsservice.no

Godt Nyttår!

Lillehammer Ishockeyklubb
ansker alle en fortsatt God Jul
og et riktig Godt nyttår!

Takk for støtten i 2013!

NYHETER I SHOPPEN!

Velkommen til en hyggelig
handel i Shoppen!



Hovedsponsorer: 2013/2014

IKOMM Eidsiva
DNB RAMBOLL